                                                                                                                                          Tuchola, dnia  17.12.2009

                                                                                                             Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu jednorazowego użytku.  

znak sprawy:  NZOZ XII/25/09

W dniu 16.12.2009 r wpłynęły pytania 

Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 3
1. Poz. I Czy Zamawiający wymaga rękawic chirurgicznych pudrowanych czy bezpudrowych?

Odpowiedź : Tak pudrowanych.

2. Poz. II Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice diagnostyczne gładkie?

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ
Dotyczy Pakietu nr 9
3. Czy Zamawiający dopuści w poz. I. 5 do zaoferowania rękaw o szerokości 200mm?

Odpowiedź : Nie

4. Czy Zamawiający dopuści w poz. I. 7 do zaoferowania rękaw o szerokości 300mm?

Odpowiedź : Nie

5. Czy Zamawiający dopuści w poz. I. 9 do zaoferowania rękaw o szerokości 380mm?

Odpowiedź : Nie

6. Czy Zamawiający dopuści w poz. II. 1 do zaoferowania rękaw z zakładką o szerokości 150mmx40mm?

Odpowiedź : Nie

7. Czy Zamawiający dopuści w poz. II. 4 do zaoferowania rękaw z zakładką o szerokości 380mmx80mm?

Odpowiedź : Nie

8. Czy Zamawiający dopuści w poz. III. 1 do zaoferowania papier do sterylizacji o gramaturze 58,5g? 

Odpowiedź : Nie

9. Czy Zamawiający dopuści w poz. III. 5 do zaoferowania papier do sterylizacji pakowany a 250 z odpowiednim przeliczeniem ilości lub ceny?

Odpowiedź : Tak

10. Czy Zamawiający dopuści w poz. III. 8 do zaoferowania papier do sterylizacji pakowany a 100 z odpowiednim przeliczeniem ilości lub ceny?

Odpowiedź : Tak

11. Czy Zamawiający dopuści w poz. IV. 4 do zaoferowania papier do sterylizacji pakowany a 100 z odpowiednim przeliczeniem ilości lub ceny?

Odpowiedź : Tak

12. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu poz. III.1, V.1. V.2 i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Dałoby to możliwość zaoferowania Zamawiającemu konkurencyjnych cen.

Odpowiedź : Nie

